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Strona internetowa prowadzonego postępowania
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, z fakultatywnymi negocjacjami pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Starym Luboszu” Ogłoszenie BZP nr  2023/BZP 00106275/01
Gmina Kościan, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1) Pytanie nr 4, z odpowiedzi z dnia 13.03.2023 r.

Projekt przewiduje obudowę dachu części B, za pomocą płyt warstwowych. Jaka konstrukcja dachu jest w tej części budynku na dzień dzisiejszy? W przedmiarze nie ujęto rozbiórki starych płyt warstwowych, a jedynie ułożenie nowych. Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót w tej części budynku.

Odpowiedź Ad. 4.

W nawiązaniu do naszej odpowiedzi z dnia 13.03.2023 r., na powyższe pytanie, poniżej przedstawiamy jej uszczegółowienie.
Zakres robót dotyczący dachu w części B budynku został opisany w punkcie 7.2.2. Docieplenie stropodachu. Obecne pokrycie dachu (płyta warstwowa) ułożone jest na stalowej konstrukcji dachu. 
2) Pytanie  z dnia 14.03.2023 r. 

Pytanie 

1. Nawiązując do wyjaśnień udzielonych dnia 13.03.2023 r. prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 8 dotyczące malowania pomieszczeń. W aktualnym przedmiarze robót, w pozycji kosztorysowej nr 154 dotyczącej „Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych …”, jako podstawę wyceny użyto pozycji katalogowej odnoszącej się do tynków zewnętrznych i tym samym w nakładach materiałowych nie uwzględniono gipsu szpachlowego na wykonanie warstwy gładzi. Ponadto nie ujęto pozycji dotyczącej gruntowania ścian przed malowaniem. Prosimy o informację czy wykonawca powinien dodatkowo uwzględnić pozycje dotyczące wykonania wymienionych robót?

Odpowiedź

Ad. 1.  
Nie przewiduje się gruntowania ścian ani wykonania gładzi. Należy wykonać tylko przetarcie ścian.
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie i dokumentach/oświadczeniach składanych wraz z ofertą lub na wezwanie zamawiającego powyższych wyjaśnień.
Z poważaniem,

Wójt Gminy Kościan

/-/ Andrzej Przybyła

